
Flamengo

Přístav

Chci umět tančit, snad tenhle rytmus chytím,
nechci být divák, jsem krev před vytrysknutím,
být jako oheň co všechno pálí
a tisknout silou co tebe hladí.

Chci umět létat být plachta před napnutím,
nechci být parník, jsem clipper před vyplutím,
jak velká vlna co se právě valí,
hlasitý smích tam někde v dáli.

Chci umět létat, jak vzlétaj plameňáci,
nechci být nuda, jsem příběh co se vrací,
hučím jak příboj pod palmami,
okamžik před tím než jsme sami.

Chci umět zpívat, bez chvíle nadechnutí,
nechci být led, jsem ořech k rozlousknutí,
být jako víno co právě kvasí,
napospas větru nechat vlasy.

Chci umět žít, být sám sebou si jistý,
mít v sobě něhu, jak spadlé rudé listí,
životem tančit tou sílou dračí,
Flamengo živé jak ho vítr tančí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

